



Město Písek, Československé armády 1665, 535 33 Písek

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

číslo smlouvy: 5 525 04

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Písek**
sídlo: 535 33 Písek, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Písek
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : +420 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **MATEX HK s.r.o.**
sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
zastoupený : Martin Žitek, jednatel společnosti
IČO : 25968807
DIČ : CZ25968807
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 27-2035340207/0100
tel. : +420 495 401 592-3 *dále jen zhotovitel*

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Oprava tribuny fotbalového stadionu**“ se tímto DODATKEM č. 1 upravuje dle dodatečných požadavků a změn v projektové dokumentaci, které vyplynuly v průběhu realizace.
2. Vícepráce i méněpráce jsou oceněny zhotovitelem v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo, jejich soupis a ocenění je přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.

V. Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	3 476 641,58 Kč
DPH 21 %	730 094,73 Kč
Cena vč. DPH	4 206 736,31 Kč



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Cena za Dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	63.499,74 Kč
DPH 21%	13.334,95 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	76.834,69 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a Dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	3.540.141,32 Kč
DPH 21%	743.429,68 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.283.571,00 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy o dílo a jejího dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
6. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vypracován ve 4 vyhotoveních stejné právní síly, přičemž každá smluvní strana obdrží po podpisu dvě vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo (Oprava tribuny fotbalového stadionu) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 80/21 ze dne 12.6.2017.

Za objednatele:

V Přelouči dne 14. 6. 2017

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
- 25 -

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne 19. 6. 2017

MATEX HK
Kladská 181 S.R.O. ⑦
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

Martin Žitek
jednatel společnosti

Věc: Rekapitulace více a méně prací na akci „Oprava tribuny fotbalového stadionu v Přelouči.

rozpočet více práce: 1-7 práce HSV – 18 424, 92 Kč
práce PSV – 2 323, 36 Kč

rozpočet více práce: 5 ks parapetu práce HSV – 31 562,92 Kč
práce PSV – 12 857,81 Kč

rozpočet více práce zámečnické konstrukce k 19.4.2017: PSV – 20 959,13 Kč

práce HSV celkem: 49 987,84 Kč
práce PSV celkem: 36 140,30 Kč

více práce celkem: 86 128,14 Kč

rozpočet méněpráce 01 - Oprava tribun: HSV – 22 628,40 Kč

méně práce celkem: 22 628,40 Kč

rozdíl: 63 499,74 Kč

datum: 7.6.2017

zpracoval: Martin Kuna stavbyvedoucí

MĚNĚPRÁCE ROZPOČET

Stavba: Oprava tribuny fotbalového stadionu v Přelouči

Objekt: 01 - Oprava tribuny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5	Komunikace pozemní	10 693,20
----------	---------------------------	------------------

12	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,800	101,00	1 696,80
13	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	16,800	189,00	3 175,20
14	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	17,640	330,00	5 821,20

96	Bourání konstrukcí	11 935,20
-----------	---------------------------	------------------

39	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,360	1 270,00	4 267,20
45	973042451	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	12,000	639,00	7 668,00

Celkem

22 628,40

ROZPOČET

Stavba: Oprava tribuny fotbalového stadionu v Přelouči
Objekt: viceprace 1- 7

Objednatel:
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28.3.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 424,92

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 270,18

1	593211220	překlád železobetonový RZP 275x24x7 cm	kus	3,000	1 410,00	4 230,00
2	317234410	Vyzdívka nad překlady z cihel pálených na MC	m3	0,754	4 650,00	3 506,10
3	310238211	Dozdívka otvorů pod krajními nosníky ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,672	4 090,00	2 748,48
4	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva maltou cementovou v tl 8cm	m2	1,440	1 240,00	1 785,60

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 232,16

5	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	m2	4,480	342,00	1 532,16
6	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	ks	2,000	350,00	700,00

94 Lešení a stavební výtahy 638,20

7	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,000	129,00	258,00
8	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	14,000	14,70	205,80
9	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,000	87,20	174,40

96 Bourání konstrukcí 1 254,37

10	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,308	959,00	1 254,37
----	-----------	---	----	-------	--------	----------

997 Přesun sutě 1 346,21

11	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,700	487,00	340,90
12	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,700	227,00	158,90
13	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,900	9,88	48,41
14	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	0,700	1 140,00	798,00

998 Přesun hmot 683,80

15	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,300	526,00	683,80
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 323,36

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 323,36

16	711411001	Provedení izolace proti vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1,440	50,00	72,00
17	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,016	41 800,00	668,80
18	711441559	Provedení izolace proti vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	1,440	77,00	110,88
19	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	1,440	1 022,00	1 471,68

Celkem 20 748,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava tribuny fotbalového stadionu v Přelouči

Objekt: vícepráce 5ks parapetu

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Beránek Rostislav

Datum: 25.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 562,92

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 562,92

1	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	1,745	854,00	1 490,23
2	460030181	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm	m	3,900	659,00	2 570,10
3,9				3,900		
3	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	22,300	618,00	13 781,40
12+10,3				22,300		
4	631515320	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 140 mm	m2	23,415	586,00	13 721,19
22,3 * 1,05				23,415		

PSV Práce a dodávky PSV 12 857,81

764 Konstrukce klempířské 12 857,81

5	764216444	Óplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	6,600	812,00	5 359,20
6	194264510	plech SATJAM RAL 9007 lakovaný tl. 0,6 mm	kg	21,600	193,00	4 168,80
7	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,347	9 596,00	3 329,81

Celkem 44 420,73

ROZPOČET

Stavba: Oprava tribuny fotbalového stadionu v Přelouči

Objekt: vícepráce zámečnické konstrukce k 19. 4. 2017

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Beránek Rostislav

Datum: 19.4.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

20 959,13

767 Konstrukce zámečnické

20 959,13

1	767995112	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí - vyztužení U profilu-167,5kg, dodatečné zesílení hl. nosníků Z4-103kg, dodatečné zesílení hl. nosníků Z3-32kg=celkem 302,5kg	kg	302,500	56,00	16 941,21
2	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - dodávka + svařování výztuh 2 ks ocel. sloupů	kg	64,000	56,00	3 584,00
3	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,339	1 280,00	433,92

Celkem

20 959,13